
Hindistan Altın Üçgen Turu İndiGo Airlines ile Ekstra Turlar
Dahil / 5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

17:30 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Hindistan , Delhi , Jaipur , Agra , Taj Mahal

HİNDİSTAN ALTIN ÜÇGEN TURU 
 

JAIPUR(2) - FATEHPUR SIKRI – AGRA(1) - TAC MAHAL - DELHI(2)
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL!
 

İNDİGO HAVA YOLLARI
 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI 

1. Gün - ISTANBUL – DELHI

https://malitur.com/hindistan-altin-ucgen-turu-indigo-airlines-ile-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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ÖNEMLİ NOTLAR:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Indigo Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma.Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Indigo Hava Yollarının 6E12 direkt sefer sayılı uçuşu ile saat
20.30’da Delhi’ye hareket. 

2. Gün - DELHI - JAIPUR

Yerel saat ile 06.55’de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Jaipur’a hareket. Otele
varışımızla birlikte giriş işlemlerini tamamlamamızın ardından serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme
otelde.

3. Gün - JAIPUR (FILLERLE AMBER KALESI)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Jaipur şehir turumuz başlıyor. ‘’Zafer Şehri’’ anlamına gelen
Jaipur, Hindistan’ın Racastan eyaletinin başkenti olup, 1870’lerden beri inşa edilen pembe tonlarındaki
yapıları ile meşhurdur. 2019 yılında UNESCO Dünya Mirası Alanı ilan edilen Jaipur, Asya’da ziyaret edilecek
en güzel 7. şehir seçilmiştir. Turumuzda Jantar Mantar ve City Palace (Şehir Sarayı) görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından Amber kalesine hareket ediyoruz. Müsaitlik durumuna göre fillerin
sırtında yada jeepler ile yapacağımız bu turda Jag Mandir, Zafer Salonu, Sheesh Mahal, Aynalar Odası, Jai
Mahal ve Tanrıça Kali’nin tapınağı bölümlerini görülecek yerler arasındadır.Turumuzun ardından Jaipur’daki
otelinize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

4. Gün - JAIPUR – FATEHPUR SIKRI – AGRA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Tac Mahal ve Agra Kalesi’nden sonra şehrin üçüncü
UNESCO korumasındaki eseri 16. Yüzyılın zafer kenti olan Fatehpur Sikri. Aslında iki yerin birleşimi olan bu
eski kentte Fatehpur bir kale, Sikri ise köy. Her iki bölgede birbirine yürüme mesafesinde. Babür
İmparatorluğu döneminde Ekber Şah tarafından yaptırılan kentte gizlenmiş avlular, süslü saraylar ve Jama
Mescidi Camii’ni göreceksiniz.Şehre zafer kemeri olarak yapılan 176 metre yükseklikteki Buland Darwaza
için dünyanın en uzun kapısı deniliyor. Bu kapı Fatehpur Sikri’nin ana girişi konumundadır. Turumuzun
ardından Agradaki otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

5. Gün - AGRA – TAC MAHAL - AGRA KALESI – DELHI (HINDISTAN EV PARTISI)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Taj Mahal için hareket.Bir İngiliz lordu olan Edward Lear
“Dünyada insanlar ikiye ayrılır: Tac Mahal’i görenler ve görmeyenler” demiş. Gerçekten öyle güzel, göreni
öyle ayrıcalıklı hissettiren, şiir gibi bir yapıt.Dünyanın 7 harikasından biri ve şüphesiz Hindistan denince ilk
akla gelen yer. “Hindistan’daki Müslüman sanatın mücevheri ve dünya mirasının evrensel başyapıtlarından
biri” olarak 1983’ten beri UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer almaktadır.Babür İmparatorluğu'nun
5. hükümdarı Şah Cihan'ın 17 Haziran 1631 tarihinde genç yaşta ölen eşi Ercümend Bânû Begüm (Mümtaz
Mahal) için o zamanki imparatorluğun başkenti olan Agra'da Yamuna Nehri'nin kıyısında yaptırılmıştır.
Mümtaz Mahal'in ve 1666'da ölen imparator Şah Cihan'ın mezarlarını barındırır. Turumuzun ardından Agra
Kalesine (Kızıl Kale) hareket. Bu kale 3. Moğol impratoru Ekber tarafından 1565 yılında yapılmaya
başlanmış ve çeşitli ekler ile Şah Cihan tarafından yapımı bitirilmiştir. Kalenin tüm taşları bölgeden
çıkarılmış kızıl renkli taşlarla yapıldığından kaleye Kızıl Kale adı verilmiştir. Turumuzun ardından Delhi’ye
hareket. Delhiye varışımızla birlikte Hindistan ev partisi için geleneksel bir Hint evini ziyaret ediyoruz.
Geleneksel Hint kıyafetleri ve içecek ikramlarıyla yapacağımız bu partide bol bol fotoğraf çektirmeyi ihmal



etmeyin. Turumuzun ardından Delhideki otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

6. Gün - DELHI – ESKI DELHI – YENI DELHI – DELHI

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından ilk ziyaret yerimiz Hümayun Türbesi. Hümayun Türbesi
Babür İmparatoru Hümâyun Şah’ın ölümünden 9 yıl sonra, Babür İmparatorluğu’nun ikinci hükümdarı olan
Hümayun’un eşi Bega Begüm’ün (Hacı Begüm) talimatıyla 1565 yılında inşasına başlanıp, 1572 yılında
tamamlanmıştır. 1993 yılında da Unesco Dünya Mirası Listesi'ne alınmıştır.Ardından Eski Delhiye hareket.
Varışımızla birlikte görülecek yerler arasında iki yüzyıl boyunca Babür İmparatorluğu’nun kraliyet sarayı
olarak kullanılmış Red Fort, Chandni Chowk, Raj Ghat, Gandi Müzesi ve Birinci Dünya Savaşı’nda ölen Hintli
askerleri anmak adına inşa edilmiş India Gate görülecek yerler arasındadır. Ardından Kutub Minar turumuz
için hareket. 800 yıllık uzun tarihi ile Hint-İslam buluşmasının en güzel örneklerinden olan Kutub Minar, 72
metrelik tarihi bir minaredir ve dünyanın en yüksek tuğla kulesidir. Günümüzde Hindistan’ın en yüksek
ikinci anıtı olmakla birlikte Unesco Dünya Mirası Listesi’nde de yer almaktadır. Turumuzun ardından Yeni
Delhiye hareket.Turumuzda Narayan Tapınağı, Cuma Cami, Hükümet ve Parlamento binaları ve Rashtrapati
Bhavan (Başkanlık Sarayı) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Delhideki otelimize transfer
ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

7. Gün - DELHI – ISTANBUL

Erkenden otelden çıkış işlemlerinin ardından havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından
Indigo Hava Yollarının 6E11 sefer sayılı uçuşu ile saat 06.55’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 11.15’de
varışımızın ardından turumuzun sonu.
 

ÖNEMLİ NOT:
Müze ve Ören Yeri Girişleri + Otel Vergileri (Amber Kalesi + Taj Mahal + Agra Kalesi + Kutub

Minar + Yerel Rehberlik Ücretleri toplamda Kişi Başı 50 Euro'dur. Tur Esnasında Direkt Rehbere
Ödenir.

Tura Dahil Olan Hizmetler
-Indigo Havayolları ile İstanbul – Delhi - İstanbul arası uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-Havalimanı – otel – Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transferler
-4* Otellerde 5 Gece Konaklama
-Programda belirtilen tüm turlar (Jaipur, Jantar Mantar,City Palace (Şehir Sarayı),Amber Kalesi,Fatehpur
Sikri,Agra,Taj Mahal,Eski Delhi, Yeni Delhi, Hindistan Ev Partisi)
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
-Vize Ücreti (170 Euro)
-Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)
-Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
-Müze ve Ören Yeri Girişleri + Otel Vergileri (Amber Kalesi + Taj Mahal + Agra Kalesi + Kutub Minar + Yerel
Rehberlikler + Otel Vergileri: Kişi Başı 50 Euro (Tur Esnasında Direkt Rehbere Ödenir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir
sorumluluğundadır.



-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur’dan tazminat hakkı yoktur. 
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
https://malitur.com/hindistan-altin-ucgen-turu-indigo-airlines-ile-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-

cikisli 
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 14-12-2025 20:38 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


